

## Hals jagt den 25. september 2010

Igen, igen var Aalborg Rideselskab heldige med vejret, da vi deltog i Hals Rideklubs årlige jagt. På vejrkortet så det ud til, at der netop var et smukt hul i skydækket lige over Hals.

Et par ARS medlemmer blev desværre forhindret, så vi var kun 4 deltagere fra Rideselskabet, men det forhindrede os ikke i at have en meget vellykket dag, blandt andet i selskab med 3 ridevenner fra Svanfolk..

Efter de traditionelle rundstykker sadlede vi op, og Niels lagde under opstigningen ud med et flot stunt. Han klarede at blive siddende bag sadlen, mens Felix bukkede derudaf.



Det var et stort felt på 42 ekvipager, som begav sig ud på den flot tilrettelagte rute med over 40 spring og en længde på 20km. Med så mange i et felt kan der let blive nogen uro, men ARS ekvipagerne fik sig lagt helt fremme ved de 2 mastere, så det gik rigtig fornuftigt. Halvdelen af springene var af traditionel raftetype på åbne stubmarker. Lige til at gå til, men stubmarkerne fik også mange af hestene til at sætte farten op, så feltet blev lidt spredt ind imellem. Heldigvis var der højt mod og god stemning i feltet under hele turen. De resterende spring var stort set alle lavet som risbunker på et meget spændende stiforløb i en plantage. Det var rigtig sjovt. Strækningen på stranden efter pausen var fortjent meget populær blandt deltagerne.

Det er lige før, at der i år er ved at etablere sig en tradition gående på, at en deltager fra ARS skal falde af, så der vanker en omgang øl. Det var heldigvis en anden rytter denne gang, og heldigvis skete der ikke skade på andet end forfængeligheden.

Jagten varede inklusiv en kort pause 3½ time, så vi var lidt trætte, da vi satte os til bords for at nyde en pølse med en almindelig øl og en affaldsøl. En stor tak til Hals Rideklub for et flot arrangement, som helt klart har kostet en stor arbejdsindsats. Også tak fordi vi har måttet stjæle nogle billeder fra deres hjemmeside, som har mange gode billeder fra jagten.

Det ville være helt oplagt at besøge de flinke folk i Hals Rideklub igen til næste år.